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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81918002Q

2. Data e Regjistrimit 18/07/2018
3. Emri i Subjektit HABE INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Pallati 
ish Arshiva e Raiffeisen Bank, prane Shkolles Drita e Dijes 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca, Trajnime, Studime dhe Projektime, per te gjitha 

kategorite sipas standarteve dhe ligjeve ne fuqi. Prodhimi 
energise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese 
e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. 
Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe 
te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te 
energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, 
ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat 
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mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import 
makinerish industriale qe do te bejne te mundur kryerjen dhe 
realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.  
Elio Latifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EEM INVESTMENT
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eem.eem@gmail.com  
Telefon: 0694719695  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-857083-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503665-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.05.2020 ku eshte vendosur: Pezullim i aktivitetit nga data 11.05.2020- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533958-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.06.2020 ku është vendosur për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1AB256-8C44-4B05-B240-08E84528720F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FC8FDC-3434-48C7-8F72-6173A274AB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E56749-72A4-41DE-9A8B-70E261FAAA5C
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Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541639-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 14.07.2020, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Farmaci Emira - 2011")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EEM INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EEM INVESTMENT")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549043-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 17.07.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633299-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizim I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB83CE7-AA1E-47FB-854C-571E125788D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A981E53-70DA-4FD9-A3C3-C147CE0081E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FB1992-7ACB-4D63-9B21-FBEDDF04C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B681A6-5F63-4DCC-9E43-1716C955264C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E2ADF7-D631-44AD-A3AE-404477C4AE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41070411-C1DF-4B11-B761-579FA219D77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D5D60-D35D-46CD-89DA-6B3016DB2E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1D5D60-D35D-46CD-89DA-6B3016DB2E64
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634843-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Prodhimi energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndërtimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e 
energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike 
klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, 
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e 
sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese 
per transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike 
ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet 
shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe 
qellime te tjera aktiviteti. Import  makinerish industriale qe do te bejne te mundur kryerjen 
dhe realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.  ")          u be            
("Konsulenca, Trajnime, Studime dhe Projektime, per te gjitha kategorite sipas 
standarteve dhe ligjeve ne fuqi. Prodhimi energise elektrike nga burimet e 
rinovueshme. Ndertimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike 
nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve 
te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise 
elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise 
elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh 
shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import makinerish 
industriale qe do te bejne te mundur kryerjen dhe realizimin e objektit te kompanise. 
Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje 
shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5911A2-3B0D-4927-8B52-977C0EBB056F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8A284C-5C35-46A8-B994-9D70A4EC0057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB6C7B1-5788-4646-B485-BB67E344A929
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713002-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i ortakut 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940728-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
PAsqyrat Financiare 2021 Habe Invest.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres  Habe.xlsx
Vendim i ortakeve Habe Invest.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Habe.xlsx

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22EED35-CD44-4124-A3A2-29879614761F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B813045A-7631-41A1-8A27-37BAD0DD56F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B813045A-7631-41A1-8A27-37BAD0DD56F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF797510-E602-4842-9A7E-DFB1F17553D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E28EBB0-E73B-4C7B-B6CA-79B72B3E1D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC9B95-3856-420A-B04C-4F4940F54E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D860B26-BCD4-4682-BDD2-11494462AC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800FC0B3-AE7A-41EA-9A61-ADCD0A2BBBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC216AF-2842-4E81-B91E-E7A1C594AC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27164928-2F89-4E17-9273-37FDF41EA2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F07BDF9-5BE1-44B0-A0F7-A031CE5F78E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3410F1D9-77C3-4D4D-AA49-FD3AC68DE186

